СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

От 01.02.2018 № 1 Проект

О внесении изменений в Регламент Совета
депутатов муниципального округа Черемушки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", законом города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56
"Об организации местного самоуправления в городе Москве" и Уставом
муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

1. Статью 30, пункт 4 изложить в следующем виде: «Решение Совета
депутатов об утверждении бюджета считается принятым, если за него
проголосовало большинство депутатов от установленной численности
депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации МО Черемушки по адресу: «http://www.mcherem.ru/».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки Е.В.Минаева